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ACTIU

A) Actiu no Corrent
I. Immobilitzat intangible
Il. Immobilitzat material
lll. Inversionsimmobiliaries
IV. Inversions financeres a llarg termini
V. Actius per impost diferit
B) Actiu Corrent
I. Actius no corrents mantinguts per alavenda
Il. Existéncies
Ill. Deutors comercialsi altres comptes a cobrar
1. Clients per vendes i prestacions de serveis
2. HP Deutora
4. Altres deutors
IV. Inversions financeres a curt termini
V. Periodificacions a curt termini
VI. Efectiui altres actius liquids equivalents
1. Efectiu
2. Bancs

TOTAL ACTIU (A+B)

PATRIMONI NET | PASSIU

A) Patrimoni net
A-1) Fons propis
I. Capital i Reserves
Il. Excedents d’exercicis anteriors
lll. Resultat de I'exercici
A-2) Subvencions, donacionsi llegats rebuts
B) Passiu no corrent
I. Provisions a llarg termini
Il. Deutesallarg termini
2. Amb entitats de credit
4. Passius per impostos diferits
Ill. Periodificacions allarg termini
C) Passiu corrent
I. Provisions a curt termini
Il. Deutesacurt termini
1. Deutes amb entitats de credit
2. Creditors per arrendament financer
4. Altres deutes a curt termini (socis)
Ill. Creditorsi altres comptes a pagar
1. Proveidors
2. Personal

2019

1.189,02
0,00

0,00

0,00
1.189,02
0,00
41.851,32
0,00

0,00
37.595,64
18.230,00
19.365,64
0,00

0,00

0,00
4.255,68
52,95
4.202,73
43.040,34

10.087,33
10.087,33
1.621,09
2.235,25
6.230,99
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
32.953,01
0,00
20.491,57
20.491,57
0,00

0,00
12.461,44
1.110,80
4.516,13

2020

1.189,02
0,00

0,00

0,00
1.189,02
0,00
83.914,37
0,00

0,00
81.091,00
61.725,36
19.365,64
0,00

0,00

0,00
2.823,37
416,23
2.407,14

85.103,39

39.606,59
13.123,92
1.621,09
8.466,24
3.036,59
26.482,67
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
45.496,80
0,00
35.687,06
35.687,06
0,00

0,00
9.809,74
648,57
4.507,30



3. HP Creditora 2.290,44

4.SS Creditora 4.544,07

5. Altres creditors (anticips declients) 0,00

IV. Periodificacions a curt termini 0,00
TOTAL DE PATRIMONI NET | PASSIU (A+B+C) 43.040,34

3.553,27
1.100,60
0,00

0,00
85.103,39



